
  
 

 

 
   
 

 
 

 

                                                                                                                          

                     

  

Θέμα: «Σύσταση και Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων των 
Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
Στερεάς Ελλάδας για το σχολικό έτος 2022-2023» 
 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α’/03-08-2021) με θέμα: 
«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/02-10-2008), με θέμα: «Ειδική Αγωγή και 
εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 134960/Δ3/22-10-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 5009, τ. Β΄, 27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός 
λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών 
Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής 
εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών» 
4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.αποφ./3950/19-08-2021 απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 24-08-2021, με θέμα: «Ίδρυση 
Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
& Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας» 
6. Τις Υ.Α. πρόσληψης αναπληρωτών για το διδακτικό έτος 2022-2023 

7. Τη με αριθμ πρωτ. 27922/Γ6/08-03-2007 Υ. Α. (ΦΕΚ 449 τ. Β΄/03-04-2007) με θέμα: «Καθορισμός των 
ιδιαίτερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων. Α) Του εκπαιδευτικού προσωπικού, που υπηρετεί σε 
σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής (ΣΜΕΑ) της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ειδικά 
σχολεία, τμήματα ένταξης), και σε προγράμματα ειδικής αγωγής (παράλληλη στήριξη και παροχή 
διδασκαλίας στο σπίτι). Β) Του ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού και του ειδικού βοηθητικού 
προσωπικού, που υπηρετεί στις σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής, πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. πρωτ. 66082/Δ3/26-4-2018 (ΦΕΚ 1585 τ. Β’/08-05-
2018) και 48275/Δ3/28-03-2019 (ΦΕΚ 1088/τ. Β’/02-04-2019) Y.A. 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 134960/Δ3/22-10-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 5009, τ. Β΄, 27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός 
λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών 
Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής 
εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Λαμία 18/11/2022 

Αριθ. Πρωτ. Φ.αποφ./ 6970 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35 131 Λαμία 
Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr 

 

 

Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 

Email mail@stellad.pde.sch.gr    
Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ. 108) 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:angelopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



9. Το με αριθμ. πρωτ. 121046/ΓΔ4/04-10-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινιστικές 
οδηγίες…των μελών αυτών» 
10. Το με αριθμ. πρωτ. 135766/02-11-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Συγκρότηση των Επιτροπών 
Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.)» 
11. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε συνεργασία με 
τους Προϊσταμένους των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.ΣΥ.) 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Συστήνουμε και Συγκροτούμε τις Επιτροπές Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων 

των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, ως εξής: 
 
Α. ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ  
6ο 

Νηπιαγωγείο 
Λιβαδειάς 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Δημητροπούλου 
Αικατερίνη 

ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. πρόεδρος Κουτίνα Γλυκερία ΠΕ60ΕΑΕ Εκπ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπαντέλα Ελπίδα ΠΕ60ΕΑΕ Εκπ/κός  Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Βασιλείου Παναγιώτα ΠΕ60ΕΑΕ Εκπ/κός Παράλληλης 
Στήριξης  

Ψυχολόγος  Τσώνη Ασημίνα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαγιαννάκη 
Νικολέττα-Αναστασία 

ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός  

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Αθανασίου Παναγιούλα ΠΕ60 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Δημητροπούλου 
Αικατερίνη 

ΠΕ 60 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

4ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Λιβαδειάς 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Ράπτη Αστερία ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Λαφαζάνη Παρασκευή ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πέτρου Βασιλική ΠΕ71 Εκπ/κός  Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Ρηγογιάννη Αικατερίνη ΠΕ71 Εκπ/κός  Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Τσώνη Ασημίνα ΠΕ23 Ψυχολόγος  

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαγιαννάκη 
Νικολέττα-Αναστασία 

ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός  

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Πρόκου Μάρια ΠΕ70 Εκπ/κός   

Αναπλ. Γραμματέα Πατακιά Γεωργία ΠΕ70 Εκπ/κός    

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
9ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Λιβαδειάς  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Πούλου Γαρυφαλλιά ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Πανάγος Αριστείδης  ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κρυονερίτη Αναστασία ΠΕ70ΕΑΕ Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Δαδιώτη Παρασκευή ΠΕ70 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Τσώνη Ασημίνα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαγιαννάκη 
Νικολέττα-Αναστασία 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καρτσούκης Θεόδωρος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Καλογεράκη Ερατώ ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Πολίτου Διονυσία ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Κούτσικα Ιωάννα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Βαρακλιώτου Όλγα ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Τσώνη  Ασημίνα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαγιαννάκη 
Νικολέττα-Αναστασία 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μανιφάβα Στεφανία ΠΕ70 Εκ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Ζαχαρού Πιπίτσα ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Παππά Λαμπρινή ΠΕ60 Εκπ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Τσώνη Ασημίνα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαγιαννάκη 
Νικολέττα- Αναστασία 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καλύβα Παρασκευή ΠΕ60 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Καρμίρη Παναγιώτα ΠΕ60 Εκπ/κός 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ντούρμα Ελένη ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Τσιαφούτη Αμαλία ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πάσχος Χρήστος ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Δέδογλου Όλγα ΠΕ71 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ρόγγα Αικατερίνη 
Τσαμπίκα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Δημητρέλου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Φίλιος Δημήτριος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπαρδέλη Αθανασία ΠΕ70 Εκπ/κος 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Στρατή Ευγενία ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Αλεξάκη Ελένη ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Νότη Στασινή ΠΕ71 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Σκεύη Δήμητρα ΠΕ70.50 Εκπ/κός Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ρόγγα Αικατερίνη 
Τσαμπίκα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Δημητρέλου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Τζιφούλη Αικατερίνη ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Γαλάνη Μαγδαληνή ΠΕ70 Εκπ/κός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μαρία Ζιώγα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Βασιλός Βασίλειος ΠΕ70 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ζουραΐτης Νικόλαος ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Μασούρα Μαρία ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ρόγγα Αικατερίνη 
Τσαμπίκα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Δημητρέλου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Λαθήρα Γεωργία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Ξαρρα Ιωάννα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Ελευθεροπούλου Ουρανία ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Βλαχοδήμου Ελένη ΠΕ60 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπούμπα Αγγελική ΠΕ60.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Ροδοπαίου Σμαραγδή ΠΕ60.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ρόγγα  Αικατερίνη-
Τσαμπίκα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Δημητρέλου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Πανταζή Ιωάννα ΠΕ60 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Δεληβού Τριάδα ΠΕ60 Εκπ/κος 

 

 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Πέτρου Βασιλική ΠΕ 70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Γαλανούλη Ελένη ΠΕ 06 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Βαρυπάτης Ιάκωβος ΠΕ 71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Χαλίλη Κωνσταντίνα ΠΕ 71 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ρόγκα Αικατερίνη ΠΕ 23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Δημητρέλου Ελένη ΠΕ 30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μπαλάφα Περσεφόνη ΠΕ 70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Στεργίου Αντριάνα ΠΕ 70 Εκπ/κος 

 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

1o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Γιαννακόπουλος Γιώργος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Ζελενίτσα Σταυρούλα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Δημολιούλια Θωμαϊς ΠΕ71 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

 
Σκαπέτη Ζωή 

 
ΠΕ70.50 

Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ιατρού Σωτηρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπάκα Νικολέττα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Αγγέλου Ασημίνα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπεζίκη Παναγιώτα  ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
2o 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
 

 

 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Γεώργιος Πανάγου ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Ρήγου Παναγιώτα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τριάδα Σολωμού ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Σωτηρία Ιατρού ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Νικολέτα Μπάκα ΠΕ30 Κοινωνική 
Λειτουργος 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κυριάκη Φανή ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Μπλέτσας Αθανάσιος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Στεργιαροπούλου 
Παναγιώτα 

ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Χουνδρής Γιώργος ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ιατρού Σωτηρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπάκα Νικολέττα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μυλωνά Χρυσάνθη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Σίμου Νίκη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Νίκα Δέσποια ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Δρίτσα Χρυσή ΠΕ70ΕΑΕ Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κεσκερίδου ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Παπαδάκη Γρηγορία ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ιατρού Σωτηρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπάκα Νικολέττα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μπλαζεβη Παρασκευή ΠΕ70ΕΑΕ Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. Γραμματέα Αργυρούλη Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Τραμπάκουλος Ηλίας ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Γιαννακού Βασιλική ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κατσαβού Αικατερίνη ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Κολιγιάννη Μαρία-
Παναγιώτα 

ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ιατρού Σωτηρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπάκα Νικολέττα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ψαρόγλου Ιωάννα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 
6ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Βλάχου Αλίκη ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Παπαϊωάννου Ελένη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γκαμπέτου Μεταξία 

 

 

 

ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Τρίγκα Παρασκευή ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μπεθάνη Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ιωάννου Σοφία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καραμπέρη Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Σελέκου Αλεξάνδρα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Τρικαλίτη Αθανασία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καργά Δέσποινα ΠΕ71 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Ζάχου Βασιλική ΠΕ70.50 Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μπεθάνη Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ιωάννου Σοφία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Παπαγιάννη Παρασκευή ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Σελέκου Αλεξάνδρα ΠΕ70 Δ/ντρια 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

6o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Στεφάνοβιτς Στυλιανή ΠΕ06 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Σύρος Ιωάννης ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τζεμπελίκου Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Παπαρη Αριστέα ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μπεθάνη Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ιωάννου Σοφία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μόκκα Ερασμία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Κατρακιά Γεωργία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
1ο 

Νηπιαγωγείο 
Θήβας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Δρίτσα Σεραφεία ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Παπαστεργίου Ευαγγελία ΠΕ60 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μπεθάνη Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ιωάννου Σοφία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ρούφα Γεωργία ΠΕ60 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Αντωνίου Ζωή ΠΕ06 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
7ο ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ζαχαράκη Βασιλική  ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Σκούφης Θωμάς ΠΕ70 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Δεληνικοπούλου Αθανασία ΠΕ71 

 

Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης  

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Σκούμας Γεώργιος ΠΕ70.50 

 

Εκπ/κος Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μπεθάνη Ελένη  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ιωάννου Σοφία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Τσουκαλά Χρυσούλα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπαμπανάτσα ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΕΕΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Σταυρακάκης Δημήτριος ΠΕ04.05 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Κονδύλη Βασιλική ΠΕ04.04 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Γεωργούση Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Λιάκου Ευμορφία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαϊπά Παρασκευή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Παπανικολάου Αικατερίνη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Κυριαζή Αντωνία ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Σακκομήτρος Ιάσων ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

Πρόεδρος Καρκάνας Αλέξανδρος ΠΕ04.05 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Ιωάννου Γεώργιος ΠΕ02 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Γεωργούση Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Λιάκου Ευμορφία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαϊπά Παναγιώτα  ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Παπανικολάου Αικατερίνη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Κυριάκου Αθανασία ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μέλλου Άννα ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπαλουκά Ζωή ΠΕ04.05 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Δημάκα Παναγιώτα ΠΕ03 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Γεωργούση Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Λιάκου Ευμορφία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαϊπά Παναγιώτα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Παπανικολάου Αικατερίνη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Ταμπάκη Γλυκερία ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Ζανιά Ασημίνα ΠΕ08 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Δούρος Χαράλαμπος ΠΕ01 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Παπαλεξανδρή Παναγιώτα ΠΕ02 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Χριστάκη Σταυρούλα ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Χαιροπούλου Μαριάννα ΠΕ06 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Γεωργούση Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Λιάκου Ευμορφία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαϊπά Παναγιώτα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Παπανικολάου Αικατερίνη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Σπανού Αικατερίνη ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Παναγιωτακοπούλου 
Ελένη 

ΠΕ05 

 

Εκπ/κος 

  

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

Πρόεδρος Κουρούνης Παναγιώτης ΠΕ01 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Παπαθανασίου Μαρία ΠΕ03 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τόλια Χαρίκλεια ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Πούλου Μαρία ΠΕ04.04 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Γεωργούση Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Λιάκου Ευμορφία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαϊπά Παναγιώτα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Παπανικολάου Αικατερίνη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Ράπτης Αθανάσιος ΠΕ03.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. Γραμματέα Κωτσαδάμ Παγώνα ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



8ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Βόγγελης Μιχαήλ ΠΕ04.01 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Ασήμου Κων/να ΠΕ02 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Πολυτάρχου Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου  

Σαρρή Χρυσούλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καλογιάννη Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Αβορίτη Άννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Ασήμου Κων/να ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Σιάκουλη Κωνσταντίνα ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μπαλαντέ Στέλλα ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Βλαχογιάννη Αλεξάνδρα  Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Λόια Βάια  ΠΕ02 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Φουρλιά Παρασκευή ΠΕ04.02 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Πολυτάρχου Δήμητρα  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου  

Σαρρή Χρυσούλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καλογιάννη Ελένη  ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Αβορίτη Άννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Κουντουριώτης Γεώργιος ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μαρκούτση Αικατερίνη ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

3ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

Πρόεδρος Παπαγωργίου Πασχαλία ΠΕ86 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Κολέσιας Ιωάννης ΠΕ86 Υποδ/ντής 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Φουρλιά Παρασκευή ΠΕ04.02.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Κελεπούρη Αθανασία  ΠΕ02.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Πολυτάρχου Δήμητρα  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Σαρρή Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καλογιάννη Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Αβορίτη Άννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Ακτινόσογλου Δανιήλ ΠΕ03.50 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Χαλιμούρδα Ήλια ΠΕ06 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Γκιζίλη Σταυρούλα ΠΕ11 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Τούτουζα Βασιλική  ΠΕ03 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Λόια Βάια ΠΕ02.50 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Φουρλιά Παρασκευή ΠΕ04.02 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Πολυτάρχου Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Σαρρή Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καλογιάννη Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Αβορίτη Άννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Μόκα Ελένη ΠΕ25 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Θεοδοσίου Αθανάσιος ΠΕ86 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

5ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

Πρόεδρος Μπουλίος Αριστείδης ΠΕ11 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Τριάντης Λουκάς ΠΕ03 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κουτκούσης Παντελής ΠΕ04.01 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Τυμπανίδου Δήμητρα ΠΕ02.5 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Πολυτάρχου Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Σαρρή Χρυσούλα  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καλογιάννη Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Αβορίτη Άννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Νεοφωτίστου Χρυσούλα ΠΕ06 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπουσλή Έλλη-Άννα ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου:  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

Γ/ΣΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Νότη Αλεξάνδρα ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Τουρτούνης Σωτήριος ΠΕ86 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Κονδύλη Ειρήνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Τσιγιάννη Καλλιόπη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ψαράκου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Δαλδαβάνη Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Μπάρλα Παρασκευή ΠΕ03 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπατζαλής Χρήστος ΠΕ81 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ Λ.Τ 

ΑΣΩΠΙΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

Πρόεδρος Μπουραντάς Ιωάννης Β. ΠΕ04.05 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Κώνστα Ευαγγελία  ΠΕ06 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τσορμπατζίδου Ιωάννα ΠΕ03.50 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Παλάσκα Ιωάννα ΠΕ02.50 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Κονδύλη Ειρήνη  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Τσιγιάννη Καλλιόπη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ψαράκου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Δαλδαβάνη Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Κοντού Ασημίνα ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Τόλου Όλγα ΠΕ78 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 

Σ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ραβανός Αναστάσιος ΠΕ03 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Γραμμένου Μαρία ΠΕ04.04 Εκπ/κος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Κονδύλη Ειρήνη  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Τσιγιάννη Καλλιόπη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ψαράκου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Δαλδαβάνη Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Μωραΐτης Παναγιώτης ΠΕ03 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Σαρλή Αλεξάνδρα ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Κυριάκου Διομήδης ΠΕ04.01 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Συγγούνη Δήμητρα ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Κονδύλη Ειρήνη  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Τσιγιάννη Καλλιόπη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ψαράκου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Δαλδαβάνη Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Λιανού Δίρκη ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Παπαδοπούλου Βάια ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Γ/ΣΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 

Πρόεδρος Δημητρίου Πέτρος ΠΕ01 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Κωνσταντέλου Ελένη ΠΕ01 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Δημητρίου Ελένη ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Ντούνα Μαρία ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Κονδύλη Ειρήνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου Τσιγιάννη Καλλιόπη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ψαράκου Ελένη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

Δαλδαβάνη Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Ζιώγα Παναγιώτα ΠΕ04.05 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. Γραμματέα Παπαμήτρου Αναστασία ΠΕ03 Εκπ/κος 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Β. ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

6ο Δ.Σ. 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Γιαμαρέλου Αλεξία- 
Ευγενία 

ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Καλογρίδη Αργυρώ ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ρουμελιώτη Μυρτώ ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κυριάκου Φωτεινή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μάμμα Μαρία - Άννα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

7ο Δ.Σ. 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Φραντζεσκίδου Αγγελική ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Ζησίου Αγγελική  ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Αντωνίου Λαμπρινή ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ρουμελιώτη Μυρτώ ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κυριάκου Φωτεινή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ηλιάδου Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

9ο Δ.Σ. 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κόνσουλας Βασίλειος  ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Βαρκάδου Σταματία  ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καραγκούνη Συρματένια  ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ρουμελιώτη Μυρτώ ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κυριάκου Φωτεινή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Βαρκάδου Σταματία  ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
10ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Πολυχρόνου Ζωή  ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Ψυχογιός Ευάγγελος  ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ψυχογιός Ευάγγελος ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ρουμελιώτη Μυρτώ ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κυριάκου Φωτεινή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Πύθουλα Ιωάννα-Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
19ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ηλία Αικατερίνη ΠΕ70  Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Γιαννούχος Λάμπρος  ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Σούκου Αντωνία ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ρουμελιώτη Μυρτώ ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κυριάκου Φωτεινή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Πετράκη Κωνσταντίνα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ. 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Στάμου Νικόλαος ΠΕ70  Δ/ντης 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. προέδρου Δούλου Μαρία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Παπανικολάου Αγορίτσα ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μενέκου Κωνσταντία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπουντζουκίδου 
Σταυρούλα 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Στάμου Σοφία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

3ο Δ.Σ. 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Σιέκρη Φρειδερίκη ΠΕ70  Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Γρεμμενάς Χρήστος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Λαγού Αργυρούλα ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μενέκου Κωνσταντία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπουντζουκίδου 
Σταυρούλα 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Αναστασίου Χριστίνα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

5ο Δ.Σ. 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Αρτσίτα Φωτεινή ΠΕ70  Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Καραμάνου Αναστασία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γόνη Πελαγία ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μενέκου Κωνσταντία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπουντζουκίδου 
Σταυρούλα 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Χριστοδούλου Σταυρούλα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
16ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Τσιλέμου Ελένη ΠΕ70  Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Κοντού Όλγα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κενανίδης Σωτήριος ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μενέκου Κωνσταντία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπουντζουκίδου 
Σταυρούλα 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μπαλατσού Παναγιώτα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Τσάκου Σωτηρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
24ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Αυξωνίδης Αριστείδης ΠΕ70  Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Μπλατσιώτη Αφένδρα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Φωκίδη Γαρυφαλλιά ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Καρόζη-Μπίρμπα 
Στεφανία 

ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Μενέκου Κωνσταντία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μπουντζουκίδου 
Σταυρούλα 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Αντωνίου Αδαμαντία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Πριμηκύριου Ευαγγελία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
11ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μπιτσόλα Παναγιώτα  ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Ρουκά Θεοδώρα  ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ηλιοπούλου Αγλαΐα  ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Λοβέρδου Ουρανία  ΠΕ11 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Δήμου Όλγα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Γκρέτση Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κουσκούτη Βασιλική  ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Χαρακίδα Κων/να ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
2ο Δ.Σ. 

Ν.Αρτάκης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καραγιάννη Άννα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Μαυρογένη Ευαγγελία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Σιόλια Μαρία  ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Μάνεση Άννα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Δήμου Όλγα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Γκρέτση Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κουρουτζή Σουλτάνα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπιλιούρη Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
3ο Δ.Σ. 

Ν.Αρτάκης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καραγιάννης Κωνσταντίνος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Τριμάνη Αγγελική ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πιλάτη Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Δήμου Όλγα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Γκρέτση Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Λιάπη Μαρία  ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μέρμηγκα Χρυσαυγή  ΠΕ70 Εκπ/κος 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
4ο Δ.Σ. Ν. 
Αρτάκης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπανικολάου Γεώργιος  ΠΕ70 Δ/ντης  

Αναπλ. προέδρου Βουτσελάς Σωτήριος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πίτσας Γεώργιος ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Δομπάζη Ευαγγελία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Δήμου Όλγα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Γκρέτση Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ρήγα Αρετή ΠΕ06 Εκπ/κος  

Αναπλ. Γραμματέα Τενεκετζή Ειρήνη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

3ο Δ.Σ. 
Ψαχνών 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μπισμπικόπουλος 
Θεόδωρος  

ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Νάκος Αχιλλέας  ΠΕ70 Υπ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Νάκος Αχιλλέας ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Βαρτζής Χριστόδουλος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Δήμου Όλγα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Γκρέτση Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Βούζη Ανθή ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μιχαηλίδη Βασιλική  ΠΕ70 Εκπ/κος 

 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
14ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μητάκος Δημήτριος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Γκεβρέκη Κυριακή ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Παράκατη Βασιλική ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Φραγκιαδάκη Παρησία-
Αικατερίνη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καραντώνια Βασιλική ΠΕ06 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
25ο 

Νηπιαγωγείο 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καλούδη Αλεξάνδρα ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Μερκουριάδου Ελισσάβετ ΠΕ60.50 Εκπ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μερκουριάδου Ελισάβετ ΠΕ60.50 Εκπ/κός Τ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Παράκατη Βασιλική ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Φραγκιαδάκη Παρησία-
Αικατερίνη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κυριάκου Σταυρούλα ΠΕ60 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

4ο Δ.Σ 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Γεράσης Γεώργιος  ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Θεμελής Βασίλειος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Παράκατη Βασιλική ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Φραγκιαδάκη Παρησία-
Αικατερίνη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μακατσιάνου Στυλιανή  ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Δ.Σ Αγίου 
Νικολάου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καμπέρη Κωνσταντίνα  ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Γεωργίου Αναστάσιος  ΠΕ11 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Χουλιάρα Ελένη  ΠΕ71 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Σαλή Ευαγγελία-Αθανασία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Παράκατη Βασιλική ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Φραγκιαδάκη Παρησία-
Αικατερίνη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μαντά Παναγιώτα ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Λυμπέρη Ευαγγελία ΠΕ06 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

13ο Δ.Σ 
Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Γιαλός Ευάγγελος  ΠΕ70 Δ/ντής 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. προέδρου Παπανικολάου 
Κωνσταντίνος 

ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κλεφτάκη  Ζωή  ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Μπουλουγούρη Ελευθερία ΠΕ71 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Παράκατη Βασιλική ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Φραγκιαδάκη Παρησία-
Αικατερίνη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Βρακά Χρυσαφένια  ΠΕ79.01 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μπουκουβάλα Ελένη  ΠΕ06 Εκπ/κος 

 
6ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
12ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μπαλτάς Αντώνιος ΠΕ70 Δ/ντης  

Αναπλ. προέδρου Πετρογιάννη Ασημίνα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καλτσάς Δημήτριος ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Τζήμα Αργυρούλα ΠΕ70.50 Εκπ/κος  

Ψυχολόγος  Ανδρέου Αντιγόνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαχρήστου Γεωργία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καρυστινού Μαρία-Ιωάννα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
15ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Δροσάτος Δημήτριος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Πιτσούνη Αγγελική ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πιστιόλη Ελένη-
Παρασκευή 

ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Σέγκου Μαρία-Αικατερίνη ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ανδρέου Αντιγόνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαχρήστου Γεωργία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ηλιοδρομίτη Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Κυτίνου Έλλη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
18ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Σκλαβούνου Δήμητρα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Σέττα Ευμορφία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Βελιώτη Γεωργία ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Καραχάλιου Βασιλική ΠΕ70 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Ανδρέου Αντιγόνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαχρήστου Γεωργία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Πολυμέρου Ευαγγελία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
21ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μάγκου Ζαχαρούλα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Γεροντίτη Αργυρούλα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ματαθία Καρολίνα ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Κατσίρου Ιωάννα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Ανδρέου Αντιγόνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαχρήστου Γεωργία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Γιώτη Αρχοντία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
25ο Δ.Σ. 

Χαλκίδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μανούσου Δήμητρα ΠΕ11 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Θεοδουλίδης Χρήστος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ρίννη Ιωάννα ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Σταθαράς Δημήτριος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Ανδρέου Αντιγόνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παπαχρήστου Γεωργία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καρατζά Μαριάνθη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 
7ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΠΥΡΓΟΥ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. 
Ιστιαίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μουριάς Χρίστος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Δρίτσα Μαρία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κεφάλα Ευμορφία ΠΕ70 Εκπ/κος Τμ. Ένταξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Δελημάρου Ανθούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κλουφά Καλλιόπη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κούτου Άννα ΠΕ70  Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. Γουβών 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Τρίγκα Αικατερίνη ΠΕ70 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Παπακωνσταντίνου 
Παναγιώτης 

ΠΕ70 Αναπ. 
Προϊστάμενος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Δελημάρου Ανθούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κλουφά Καλλιόπη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Παπακωνσταντίνου 
Παναγιώτης 

ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ. 
Ιστιαίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μπαρούτης Ανάργυρος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Βαμβούρη Φεβρωνία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καραβά Ευσταθία  Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Δελημάρου Ανθούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κλουφά Καλλιόπη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κυργιώργη Ευσταθία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. Πευκίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
  

Πρόεδρος Γερογιώργης Αλέξανδρος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Αθανασίου Βασίλειος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Δελημάρου Ανθούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κλουφά Καλλιόπη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Σδρούλια Θεανώ ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μαραγιάννης Ιωάννης ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. 
Ωρεών 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Τσελίκα Χριστούλα ΠΕ70  Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Καστάνη Ζωή ΠΕ70  Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γιαννακοπούλου Γιαννούλα ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Δελημάρου Ανθούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κλουφά Καλλιόπη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Λουτσοστάθη Ασημίνα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



8ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. 
Κύμης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
  

Πρόεδρος Καραγιάννης Δημήτριος ΠΕ70  Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Κόκκαλη Αναστασία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κοραχάη Γεωργία ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Καλλιγά Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Σιδέρης Νικόλαος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαμαρά Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Σουγκάρης Νικόλαος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Δημουλά Αναστασία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. 
Αλιβερίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Καραβάς Νικόλαος ΠΕ70  Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Δημητρίου Αντώνιος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Χατζή Αικατερίνη ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Σιδέρης Νικόλαος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαμαρά Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Δημητρίου Αντώνιος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ. 
Αλιβερίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Αρβανίτης Νικόλαος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Καυγά Γεωργία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Λουκά Καλλιόπη ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Σιδέρης Νικόλαος ΠΕ23 Αναπληρωτής 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαμαρά Μαρία ΠΕ30 Αναπληρώτρια 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Πολυχρονίδου Αναστασία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Σατήρη Δήμητρα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
1ο 

Νηπιαγωγείου 
Αλιβερίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
  

Πρόεδρος Παπασταματίου Αγγελική ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Τζάνου Ελένη ΠΕ60 Αναπλ. 
Προϊσταμένη 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πηλιχού Σοφία ΠΕ60 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Σιδέρης Νικόλαος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαμαρά Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Αλεξανδρή Παναγιώτα ΠΕ60 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ. 
Κύμης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ρετζώνης Γεώργιος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Κρόμπας Ιωάννης ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τσιάκου Βασιλική ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Δήμου Γαρυφαλλιά ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Σιδέρης Νικόλαος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Σαμαρά Μαρία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Χατζηκωνσταντίνου 
Κυριακή 

ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Κανέλλου Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 
9ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. 
Αιδηψού 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
  

Πρόεδρος Καραμουσλής Αθανάσιος ΠΕ70  Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Φώτου Ελένη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Διαμάντης Οδυσσέας ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ζηλούδη Κυριακή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κουτσουμπάκης Ανδρέας ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Βλαχογιάννη Αικατερίνη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. Λίμνης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Πλέρου Μαρία ΠΕ70  Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Παναγιώτου Ανθούσα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ρίζου Ελένη ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Διαμάντης Οδυσσέας ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ζηλούδη Κυριακή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Σκρέτρας Σεραφείμ ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Τεφτίκη Ευδοξία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Δ.Σ. Αγ. 

Γεωργίου 
Λιχάδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Κουτσοστάθη Μαρία ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Γκάρος Δημήτριος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Διαμάντης Οδυσσέας ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ζηλούδη Κυριακή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Λιόλιου Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μέρμηγκα Χρύσα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Δ.Σ. Αγίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
  

Πρόεδρος Λιαροπούλου Ευαγγελία ΠΕ70 Δ/ντρια 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. προέδρου Σκουρτανιώτη Νεκταρία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Διαμάντης Οδυσσέας ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ζηλούδη Κυριακή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καμηλάλης Βασίλειος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Βούλγαρη Βασιλική ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. 
Λουτρών 
Αιδηψού 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Φώτου Βασιλική ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Τυράκης Βασίλειος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Διαμάντης Οδυσσέας ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ζηλούδη Κυριακή ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Νούλα Βασιλική ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Παρθενίδης Δημήτριος ΠΕ70 Εκπ/κος 

 
10ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
  

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
  

Πρόεδρος Ολγα Παπαναγνωστου  ΠΕ05  Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος  Λευκουδη Βασιλικη  ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ  Αριστειδης 
Τριανταφυλλοπουλος 

 ΠΕ02  Εκπ/κος Τ.Ε. 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ  Δημητριος Μητσου  ΠΕ03  Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ 23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

Κοινωνικός λειτουργός  Πασχαλη Μαργαριτα   ΠΕ30  Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. λειτουργού       

Γραμματέας Πασχαλη Μαργαριτα  ΠΕ30  Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Γραμματέα  Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



  

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

2ο   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ

ΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος  Πισχινα Κατερινα  ΠΕ07 Δ/ντρια  

Αναπλ. 
προέδρου 

 Τσομωκου Χριστινα   ΠΕ86 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

 Ματσαριδου 
Ευανθια  

 ΠΕ02 Εκπ/κος Τ.Ε.   

Εκπαιδευτικος 
ΕΑΕ 

 Καραχαλιου 
Ευγενια 

 ΠΕ03 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

      

Κοινωνικός 
λειτουργός 

 Πασχαλη 
Μαργαριτα 

 ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

      

Γραμματέας  Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

 Πασχαλη 
Μαργαριτα 

 ΠΕ30  Ψυχολόγος 

  

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παππα Δεσποινα  ΠΕ02 Δ/ντρια  

Αναπλ. προέδρου Μαλλιαρη Ιωαννα  ΠΕ03 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ηλιαδου Αθηνα  ΠΕ02.50 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Εκπαιδευτικος ΕΑΕ Γκοτζαμανης 
Δημητριος  

 ΠΕ03.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Πασχαλη 
Μαργαριτα 

 ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

      

Γραμματέας Πασχαλη 
Μαραγαριτα 

 ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Γραμματέα Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Ψυχολόγος 

  

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καρτασιδου Ελενη  ΠΕ02 Δ/ντρια  

Αναπλ. προέδρου Γιαννουκος Γεωργιος   ΠΕ04 Υποδ/ντης  

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπαιρακταρης 
Αντωνης  

 ΠΕ03.5
0 

Εκπ/κός Τ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Εκπαιδευτικος ΕΑΕ Μπουλιου Ευαγγελια   ΠΕ02.5
0 

Εκπ/κός Τ.Ε. 

Ψυχολόγος Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23 Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Πασχαλη Μαργαριτα  ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

      

Γραμματέας Πασχαλη Μαργαριτα   ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Γραμματέα Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

   

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

6ο  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος  Χασιωτη Βιολετα  ΠΕ06  Δ/ντρια  

Αναπλ. προέδρου  Αμπατζης Γεωργιος   ΠΕ04  Υποδ/ντης  

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ  Λιασκου Διονυσια   ΠΕ02.5
0 

 Εκπ/κος Τ.Ε. 

 Εκπαιδευτικος ΕΑΕ  Κουκοκογιαννης 
Γεωργιος  

 ΠΕ04  Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

Κοινωνικός 
λειτουργός 

 Πασχαλη 
Μαραγαριτα 

 ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

      

Γραμματέας  Ανεστη Ιωαννα  ΠΕ23  Ψυχολόγος 

Αναπλ. Γραμματέα  Πασχαλη 
Μαργαριτα 

 ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

  
11ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ - ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ  

 
ΕΕΕΕΚ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Βασιλακου Ουρανια ΠΕ70.50 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
πρόεδρος 

Βογιατζη Παναγιωτα ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μασουρη Αικατερινη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κατσανα Παρασκευη -
Ελενη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός   

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μακρυγιαννη Ελπινικη ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

Μπρουζου Καλλιοπη ΠΕ89.01 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ

Σ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Κωνσταντινακη 
Βασιλικη 

ΠΕ01 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Τσιλιωνη Βασιλικη ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κοντογιωργου 
Σπυριδουλα 

ΠΕ02 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Ευθυμιου 
 Γεωργιος 

ΠΕ03 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Μασουρη  
Αικατερινη 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κατσανα 
Παρασκευη-Ελενη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός  

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Στελλου  
Αικατερινη 

ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

Πολυζωη 
Ασημινα - Ιωαννα 

ΠΕ03 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

Ν. 
ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παναγιωτοπουλου 
Φωτεινη 

ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
προέδρου 

Κοττακη  
Θεανω 

ΠΕ86 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μασουρη 
Αικατερινη 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κατσανα 
Παρασκευη-Ελενη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός   

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μαντζαρης  
Κωνσταντινος 

ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
 

ΨΑΧΝΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Αθανασιαδη – 
Καραουσογλου 
Βασιλικη 

ΠΕ80 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
προέδρου 

Γεροδημου  
Κωνσταντινα 

ΠΕ04.05 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Μασουρη 
Αικατερινη 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κατσανα 
Παρασκευη-Ελενη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός   

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Σακκη  
Χρυσουλα 

ΔΕΙ-ΔΕ Διοικητικό 
Προσωπικό 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

Βουλγαρη 
Σταματουλα 

ΠΕ86 Υποδ/ντρια 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ

Σ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Τριανταφυλλου 
Τριανταφυλλος 

ΠΕ03 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Μπιτσικα  
Σταυρουλα 

ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

Καρανασιου 
Νεκταρια 

ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Κρητικος 
Βασιλειος 

ΠΕ04.02.5
0 

Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Μασουρη 
Αικατερινη 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κατσανα 
Παρασκευη-Ελενη 

ΠΕ0 Κοιν. Λειτουργός   

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας    

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

 

 
ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ 
ΑΥΛΙΔΑΣ 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ
Σ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

 Πρόεδρος Τουλουμης 
Δημητριος 

ΠΕ11 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Ριζακη  
Αλεξανδρα 

ΠΕ79.01 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

Μακρης  
Αθανασιος 

ΠΕ03.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Καραγιωργου 
Αλκυωνη 

ΠΕ02 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Μασουρη 
Αικατερινη 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κατσανα 
Παρασκευη-Ελενη 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός   

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κοκκαλα Παναγιωτα ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

    

 
13ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
Γυμνάσιο Κριεζών 
 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ  
Γυμνάσιο 
Κριεζών 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙ

ΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καραμάνου 
Αικατερινή 

ΠΕ02 Δ/ντρια 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. 
πρόεδρος 

Λυμάξη Κωνσταντίνος ΠΕ03 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

Κούρεντα Αικατερίνη ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Μαυρουδή Βασιλική ΠΕ03.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Ελευθεράκη Άννα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μόνου Αγγελική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Παπουτσή Ελένη ΠΕ05 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

Κοκκίνη Βασιλική ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Γυμνάσιο  
Καρύστου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Γιαννοθανάση
ς Αθανάσιος 

ΠΕ02 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Μιχαλά 
Αικατερίνη 

ΠΕ06 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κακαβάς 
Χρήστος 

ΠΕ02.5
0 

Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Κιρμανίδου 
Αλεξία 

ΠΕ03.5
0 

Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Ελευθεράκη 
Άννα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός λειτουργός Μόνου 
Αγγελική 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καράβολα 
Ελένη 

ΔΕ1 ΔΕ Διοικητικό 
Προσωπικό 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔ

Α 
Γυμνάσι

ο 
Κύμης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Γρύψα Αικατερίνη ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Ζαφειροπούλου 
Αθηνά 

ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Παγώνη Σοφία ΠΕ02.50 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ελευθεράκη Άννα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μόνου Αγγελική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ζαφειροπούλου 
Αθηνά 

ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. Γραμματέα Βαμβακούλα 
Αικατερίνη 

ΠΕ01 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Γυμνάσιο 
Αλιβερίο

υ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Μεγαρίτης 
Γεώργιος 

ΠΕ04.04 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Αντώνενας 
Ιωάννης 

ΠΕ01 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Δρόλιας Ανδρέας ΠΕ03.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Κοντογιάννη 
Ευθυμία 

ΠΕ02.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Ελευθεράκη Άννα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μόνου Αγγελική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Λάμπρου 
Δέσποινα 

ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. Γραμματέα    

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Γυμνάσιο 
Αμαρύνθο

υ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Παπαγιώργος 
Δημήτριος 

ΠΕ02 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Ζούζουλα Δέσποινα ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καρατζά Μαρία ΠΕ03.50 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Ελευθεράκη Άννα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Μόνου Αγγελική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Σταματούκου 
Βασιλική 

ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Βαλκάνου 
Παρασκευή 

ΠΕ02 Εκπ/κος 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



14ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Ματσαγκουρας  
Ηλιας 

ΠΕ86 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Λιαποδημητρη  
Ευμορφια 

ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Χατζημαρκου  
Παρασκευουλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κουλουμπης 
Τρυφωνας 
 

ΠΕ30 
Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κερασιλιδου Μαρια ΠΕ04.05 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 

Λ.Τ. ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Φορτοτηρα Ολυμπια ΠΕ80 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
προέδρου 

Δουκουρης Βασιλειος ΠΕ01 Υποδ/ντης  

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Χατζημαρκου 
Παρασκευουλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κουλουμπης 
Τρυφωνας 

ΠΕ30 
Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Καπετανακης 
Παναγιωτης 

ΠΕ02 Εκπ/κος  

Αναπλ.    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Γραμματέα 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΕΛ ΛΙΜΝΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Νικολαϊδη Ελενη ΠΕΟ2 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
προέδρου 

Τσιακου Αννα ΠΕ02 Εκπ/κος   

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Χατζημαρκου  
Παρασκευουλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κουλουμπης 
Τρυφωνας 
 

ΠΕ30 
Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Τζουτζα Σοφια ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΜΝΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Λαττα Γεωργια ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
προέδρου 

Ρουκα Νικη ΠΕ02 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Χατζημαρκου  
Παρασκευουλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κουλουμπης 
Τρυφωνας 
 

ΠΕ30 
Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Σουλιωτη Μαρια ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΡΟΒΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ
ΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Μαμουχα Αικατερινη ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. 
προέδρου 

Γεραλη Μαρια ΠΕ70 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός 
ΕΑΕ 

   

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Χατζημαρκου  
Παρασκευουλα 

ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κουλουμπης 
Τρυφωνας 
 

ΠΕ30 
Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας 
Βυζιωτης Αγγελος ΠΕ70 

Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
Γραμματέα 

   

 
Γ. ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
1ο Δ.Σ 

Καρπενησίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Μοτσιόλας Σιδέρης ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Μπίκα Αμαλία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γιανουλάκου Βασιλική ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Καώνη Αγγελική ΠΕ70 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Κίσκιλα Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ξηροκώστας Κλεομένης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Κοντομήτρου Κωνσταντία ΠΕ11 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Βουτσέλη Δήμητρα ΠΕ11 Εκπ/κός 

 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
2ο Δ.Σ 

Καρπενησίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Ευθυμίου Ιωάννης ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. προέδρου Δημητρίου Ευαγγελή 
Μαρία 

ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κατσάνου Κάνος Χριστίνα 
Χρυσούλα 

ΠΕ71 Εκπ/κός Τ. Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Γαϊτανίδου Μελπομένη ΠΕ71 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Κίσκιλα Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ξηροκώστας Κλεομένης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Τεφτίκη Κλεοπάτρα ΠΕ11 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Δημακοπούλου Λουκία ΠΕ70 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
3ο Δ.Σ 

Καρπενησίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Αντωνίου Δημήτριος ΠΕ11 Διευθυντής 

Αναπλ. προέδρου Ντόβας Κωνσταντίνος ΠΕ70 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κραγιόπουλος Γεώργιος ΠΕ71 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Κωστούλη Αικατερίνη ΠΕ70 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Κίσκιλα Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ξηροκώστας Κλεομένης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Γεωργιάδου Ειρήνη ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Μπακογιάννη Λέλα - 
Μαρία  

ΠΕ70 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
4ο Δ.Σ 

Καρπενησίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Τζιοβάρα Θεοδώρα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Καλαμπάκας Χρήστος ΠΕ11 Εκπ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μανταλόβα Αθανασία ΠΕ71 Εκπ/κός 
Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Σουλιώτη Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Κίσκιλα Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



    

 Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ξηροκώστας Κλεομένης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Τσιαμτσιούρη Μαρία  ΠΕ06 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Αυδίκου Μαρίνα ΠΕ70 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
2ο Ν/γείο 

Καρπενησίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Γενιτσαροπούλου 
Ουρανία 

ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. προέδρου Αναγνώστου Μαρία ΠΕ60 Εκπ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γκουργκούνη Αναστασία ΠΕ60,50 Εκπ/κός Τ. Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Κίσκιλα Αικατερίνη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγου    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ξηροκώστας Κλεομένης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Γεωργίου Λεμονιά ΠΕ60 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέα Δήμα Δήμητρα ΠΕ60 Εκπ/κός 

 
Δ. ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ  
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

6ο Δ.Σ Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπαχρήστος Αθανάσιος ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Μαλισόβας Γεώργιος  ΠΕ70 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπίσκα Ελένη ΠΕ70.ΕΑΕ Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Γκόγια Κυρανώ ΠΕ71 Αναπλ. 
Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Γάκη Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καπλάνη Χρυσοβαλάντω ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Τσιατήνα Ελένη ΠΕ70 Εκπαιδευτικός 

Αναπλ. Γραμματέας Σταματοπούλου Μαρία ΠΕ70 Εκπαιδευτικός 

 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

7ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Αντωνίου Παναγιώτα ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Πολύζου Ασπασία Μαρία ΠΕ70 Υπο/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Θερμογιάννης Ευάγγελος ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Τενεκέτζογλου Ελένη ΠΕ71 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Γάκη Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καπλάνη Χρυσοβαλάντου ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Παπαμίχου Πανόργια ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Αγγίδα Βασιλική ΠΕ70.ΕΑΕ Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

8ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Χριστόπουλος Κων/νος ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Καρμίρη Ευσταθία 
Γαρυφαλια 

ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τσιρίγκας Σωτήριος ΠΕ71 Εκπ/κός Τ.Ε.  

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Παιδή Μαρία ΠΕ70ΕΑΕ Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Γάκη Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καπλάνη Χρυσοβαλάντου ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Κοιτέας Αθανάσιος ΠΕ11 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Γιοβάνη Χρυσούλα ΠΕ70 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

11ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπαγεωργίου Θεοφανώ ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Κοκολόγος Σταμάτιος ΠΕ70 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Λειμώνα Τατιανή ΠΕ71 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Κοντού Αθανασία ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Γάκη Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καπλάνη Χρυσοβαλάντου ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Γραμματέας Μπακοπούλου Βασιλική ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Μπαρτσιώκα Χαρίκλεια ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

12ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κάιλας Κωνσταντίνος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Καλαθάς Κωνσταντίνος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μακροπούλου Βασιλική ΠΕ70 Εκπαιδ. ΤΕ 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Πολίτου Μακροπούλου 
Κωνσταντίνα Σοφία 

ΠΕ71 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Γάκη Χρυσούλα  Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Καπλάνη Χρυσοβαλάντω ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Πιτσίκα Βασιλική ΠΕ06 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Βαιοπούλου Παναγιώτα ΠΕ06 Εκπ/κός 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ  
 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

16ο Ν/γειο 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ελένη Σαραντάκου ΠΕ60ΕΑΕ  Προϊσταμένη 

Αναπλ. πρόεδρος Τασία Ντούβρα ΠΕ60 Εκπ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ελένη Σαραντάκου ΠΕ60ΕΑΕ Εκ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Στάθης Γιακοβής ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Κυργιόπουλος Ιωάννης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Αθανασία Τσουκνίδα ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Καμπούρη Γαρυφαλιά ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Χαρίκλεια Κορδογιάννη ΠΕ60 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Γεωργία Φύκα ΠΕ60 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κοντογιαννης Νικολαος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Κουνης Ευαγγελος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καλλεργη Γεωργια ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Κοντογιαννης Νικολαος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Γιακοβης Σταθης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. ψυχολόγος Κυργιοπουλος Ιωαννης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Τσουκνιδα Αθανασια ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Καμπουρη Γαρυφαλλια ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Κεφαλα Αναστασια ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Τασση Παρασκευη ΠΕ86 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπατσανη Αικατερινη ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Τσιαχρη Παναγιωτα ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κουρτη Παναγιωτα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Γιακοβης Ευσταθιος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Κυριοπουλος Ιωαννης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Τσουκνιδα Αθανασια ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Καμπουρη Γαρυφαλια ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Γκλαντζουνης Χρηστος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Σχοινα Αλεκα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

9ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Χαλδούπης Εμμανουήλ ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Τρίγγου Νίκη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Χριστόπουλος Γεώργιος ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Ξυμιαλή Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Γιακοβής Ευστάθιος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Κυριόπουλος Ιωάννης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Τσουκνίδα Αθανασία ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Καμπούρη Γαρυφαλιά ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Ζαφείρη Αικατερίνη ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Εμμανουήλ Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κός 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

10ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Χατζηγιάννη Ελένη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Αντύπας Νικόλαος ΠΕ70 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ζαρκαδούλας Παρασκευάς ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Γιακοβής Στάθης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. ψυχολόγος Κυργιόπουλος Ιωάννης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Τσουκνίδα Αθανασία ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Καμπούρη Γαρυφαλιά ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Τσάτσου Νικολέτα ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Τσούμα Ευαγγελία ΠΕ70 Εκπ/κός 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 
 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ 
Δομοκού 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Γκορτσαλής Χρήστος  ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Τράντας Παναγιώτης  ΠΕ70  Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Αλαμάνη Βασιλική   Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης  

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μπατσίλας Γεώργιος  ΠΕ70 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Δημογιάννη Αγγελική ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρά Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βίγλη Κυριακή ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Δημόπουλος Παναγιώτης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Τζάνη Σοφία ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Αναγνωστοπούλου Μαρία 
Αναστασία 

ΠΕ70 Εκπ/κός 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ Νέου 
Μοναστηρίου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καφεντζης Ηλιας ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Μπαϊκουση Χρυσουλα ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Φαντελας Νεστορας ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Καποδιστριας Ιωαννης ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Δημογιαννη Αγγελικη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρα Δημητρα  ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βιγλη Κυριακη ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Δημοπουλος Παναγιώτης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Γεωργουλεα Σοφια ΠΕ05 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Σταυρουλακη Μαρια ΠΕ70 Εκπ/κος 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



19ο Δ.Σ 
Λαμίας 

Πρόεδρος Παλιαλεξης Ηλιας ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Μαλλινα Αρτεμις  Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τσιαρτσιανιδης Αχιλλεας ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Βουλκιδου Μαρια ΠΕ71 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Δημογιαννη Αγγελικη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρα Δημητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βιγλη Κυριακη ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Δημοπουλος Παναγιώτης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Ηλιοπουλου Ευαγγελια ΠΕ06 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Τσαμαδια Αριστεα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

14ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κυρκος Νικολαος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Μαργαριτη Μαρια ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπεσσα Αικατερινη ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μακρη Ειρηνη ΠΕ71 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Δημογιαννη Αγγελικη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρα Δημητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βιγλη Κυριακη ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Δημοπουλος Παναγιώτης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Γκαλιου Αφροδιτη ΠΕ06 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα    
 
 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

20ο Δ.Σ 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Σπηλιου Βασιλικη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Τσιρωνη Ευδοξια ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Βαλατσου Ευσταθια ΠΕ71 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μπατσικα Φανη ΠΕ71 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Δημογιαννη Αγγελικη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρα Δημητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βιγλη Κυριακη ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Δημοπουλος Παναγιώτης ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Χριστοπουλου Αθανασια ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας    

 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



 
 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Δ.Σ 
Αταλάντης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Βασίλειος Χειμάρας ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Ασημίνα- Μαρία Γκανέτσου ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Δήμητρα Παπαδημητρίου ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Στέλα Μαρκαντώνη ΠΕ70 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Γεράσιμος Μεσίρης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Μαρία Λάμπρου ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ευάγγελος Νταφλούκας ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Μαριάνθη Κιουρτίδου ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Αργυρώ Ροϊνά ΠΕ70 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Αναστασία Κοθρά ΠΕ70 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ 
Αταλάντης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπαστεφανου Αργυρω ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Σουλτανοπουλου Αικατερινη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπαρμπατσης Ιωαννης ΠΕ70 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Αγγελακου Αρχοντιανα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Μεσιρης Γερασιμος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λαμπρου Μαρια ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Νταφλουκας Ευαγγελος ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Κιουρτιδου Μαριανθη ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Καζακου Ολγα ΠΕ05 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Καρβουνη Ερεκα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

Ν/γειο  

Λιβανατών 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μαρία Τσιαχρή ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. πρόεδρος Παρασκευή Σιούτα ΠΕ60 Αναπλ. 
Προϊσταμένη 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Παρασκευούλα Σιγανού ΠΕ60 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μαρία Δημητρέλη ΠΕ60 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Γεράσιμος Μεσίρης ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. ψυχολόγος Μαρία Λάμπρου  Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Ευάγγελος Νταφλούκας ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Μαριάνθη Κιουρτίδου ΠΕ30 Κοιν. 
Λειτουργός 

Γραμματέας Μαρία Τσιαχρή ΠΕ60 Προϊσταμένη 

Αναπλ. Γραμματέας Μαρία Δημητρέλη ΠΕ60 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ Αγίου 
Κωνσταντίνου 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μαζιωτου Στεργιανη ΠΕ70 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Βεργιανιτη Ευαγγελια ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τζιωρα Αναστασια ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληκης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Λαμπαδα Μαρια ΠΕ70.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μεσιρης Γερασιμος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λαμπρου  Μαρια ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Νταφλουκας Ευαγγελος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Κιουρτιδου Μαριανθη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Κοντοδημου Γεωργια ΠΕ06 Εκπ/Κος 

Αναπλ. Γραμματέας Μουτσωκος Ηλιας ΠΕ70 Εκπ/Κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ Κ. 
Βούρλων 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μαλαμος Γεωργιος ΠΕ70 Δ/ντής  

Αναπλ. πρόεδρος Τρουπα Αργυρω ΠΕ70 Υποδ/ντρια  

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ξενοκωστα Ειρηνη ΠΕ70 Εκπ/κος Τ.Ε.  

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Baρελα Αναστασια ΠΕ70 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μεσιρης Γερασιμος ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λαμπρου Μαρια ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Νταφλουκας Ευαγγελος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Κιουρτιδου Μαριανθη ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Παπαπανου Ιωαννα  ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Παππα Βασιλικη ΠΕ70 Εκπ/κος 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



6ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Δ.Σ. 
Μακρακώμης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Υφαντής Βασίλειος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Καρφή Ελένη ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπογιαντζή Γεωργία ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Καλτσόγλου Δέσποινα ΠΕ71 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Μποζοβίτη Θεσσαλία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Σκούρα Ασπασία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κολοβού Λεμονιά ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Αργυροπούλου Ευαγγελία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Καντερέ Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Λαβαντ Ευαγγελία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. 
Σπερχειάδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ψυχογυιός Ιωάννης ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Καραγεώργου Κωνσταντία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γιαννέλου Παναγιώτα ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Ρούσκας Παναγιώτης ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Μποζοβίτη Θεσσαλία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Σκούρα Ασπασία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κολοβού Λεμονιά ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Αργυροπούλου Ευαγγελία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Μπουραμα Μαγδαληνή ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Τσιάκα Όλγα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

2ο Δ.Σ. 
Σπερχειάδας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Ρίρης Θεόδωρος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Μανταλια Ευδοξία ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γιαννέλου Παναγιώτα ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Λιόκας Ηλίας ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Μποζοβίτη Θεσσαλία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Σκούρα Ασπασία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κολοβού Λεμονιά ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Αργυροπούλου Ευαγγελία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Μελέτη Λαμπρινή ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Φλέγγα Αμαλία ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

21ο Δ.Σ. 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Λέντας Δημήτριος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Καρπέτας Αργύριος ΠΕ70 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Καλαντζή Βασιλική ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Ζούκα Ασημίνα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Μποζοβίτη Θεσσαλία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Σκούρα Ασπασία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κολοβού Λεμονιά ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Αργυροπούλου Ευαγγελία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Γιαλλουράκη Μαρία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Σώκου Αργυρούλα ΠΕ70 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

25ο Δ.Σ. 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Στεργίου Γεώργιος ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Μακαρώνα Ιωάννα ΠΕ11 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Σάφαλου Ευγενία ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μπακογιάννη Ελένη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Μποζοβίτη Θεσσαλία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Σκούρα Ασπασία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Κολοβού Λεμονιά ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Αργυροπούλου Ευαγγελία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Μίχος Ιωάννης ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέας Σχοινάς Θεόδωρος ΠΕ70 Εκπ/κος 

 
7ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

6ο Γυμνάσιο 
Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κουτσονίκα Ανδρονίκη ΠΕ78 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Μανανά Μαρία-Άννα ΠΕ07 Υποδ/ντρια 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κάππου Αγγελική ΠΕ02 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Καραγιάννη Βασιλική ΠΕ04.04 Εκπ/κός  

Ψυχολόγος  Σωτήρογλου Ευαγγελία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρά Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παλιούρα Ουρανία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Τσιότρα Ξανθή-Λουκία ΠΕ05 Υπ/ντρια 

Αναπλ. Γραμματέας Αδαμοπούλου Ιωάννα ΠΕ02 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

8ο 
Γυμνάσιο 

Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Τσιλοφύτου Ελένη ΠΕ02 Αν. Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Μουτάφη Μαρία ΠΕ06 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Κρανίτη Κανέλλα ΠΕ02 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Γραψίτη Χριστίνα ΠΕ03 Εκπ/κός Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Σωτήρογλου Ευαγγελία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρά Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παλιούρα Ουρανία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Στεφανή Κωνσταντία ΠΕ02 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Παπά Κωνσταντία ΠΕ02 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

Γυμνάσιο 
Μαλεσίνας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κοντελές Ηλίας ΠΕ03 Υποδ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Τσούμα Παρασκευή ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Σωτήρογλου Ευαγγελία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρά Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παλιούρα Ουρανία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Σκρέκα Σοφία ΠΕ86 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Τζελέπη Μαρία ΠΕ02 Εκπ/κός 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Γυμνάσιο 
Αταλάντης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Τσάπαλη Ελένη ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Ταρνανά Λελούδα ΠΕ02 Υπ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Προβίδα Νικολέτα ΠΕ02 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Σωτήρογλου Ευαγγελία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρά Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παλιούρα Ουρανία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Θεοφανοπούλου 
Ευφροσύνη 

ΠΕ02 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Κλωτσοτύρα Ελένη ΠΕ02 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Γυμνάσιο 
Λιβανατών 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παυλέτση Σοφία ΠΕ11 Υποδ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Παπαστέφανος Γεώργιος ΠΕ03 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γιαννακοπούλου Ευτυχία ΠΕ33 Εκπ/κός 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Σελανίκη Βασιλεία ΠΕ01 Εκπ/κός  

Ψυχολόγος  Σωτήρογλου Ευαγγελία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Καγκαρά Δήμητρα ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Παλιούρα Ουρανία ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Λουκοπούλου Βασιλική ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Πολυμέρου Νικολίτσα ΠΕ02 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Τρούμπουλα Ιωάννα ΠΕ05 Εκπ/κός 

 
8ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΑΜΙΑΣ 
 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Γυμνάσιο 
Μακρακώμης 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπίστας Φώτιος ΠΕ11 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Τσιλούνη Ελισσάβετ ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Αντιφάκου Κυριακή ΠΕ02 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Αρβανίτη Βασιλική ΠΕ06 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Αρβανίτη Βασιλική-Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. ψυχολόγος Λάμπρου Μαρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βαγγελά Ιωάννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Βούγιας Βασίλειος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Ταμπούκα Βασιλική ΠΕ01 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Ζέρβα Πολυξένη ΠΕ86 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

1ο 
Γυμνάσιο 

Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Βελέντζα Παναγιώτα ΠΕ05 Δ/ντρια 

Αναπλ. πρόεδρος Σιουμπάλα Παναγιώτα ΠΕ02 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Αρβανίτη Βασιλική-Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λάμπρου Μαρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βαγγελά Ιωάννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Βούγιας Βασίλειος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Κόκκαλη Αθανασία ΠΕ02 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Καραχρήστου Γεωργία ΠΕ02 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

4ο 
Γυμνάσιο 

Λαμίας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Καραγεώργος Γεώργιος ΠΕ11 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Σβώλης Ιωάννης ΠΕ86 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Αναγνώστου Παγώνα ΠΕ02.50 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μπεσλεμές Σπυρίδων ΠΕ03.50 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Αρβανίτη Βασιλική Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λάμπρου Μαρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βαγγελά Ιωάννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Βούγιας Βασίλειος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Τσούτσικα Όλγα ΠΕ02 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Πολυζωγοπούλου Μαρία ΠΕ06 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Τζήμας Νικόλαος ΠΕ11/ 
ΤΕ16 

Δ/ντής 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Μουσικό 
Σχολείο 
Λαμίας 

Αναπλ. πρόεδρος Τσουκαλαδέλης Νικόλαος ΠΕ11 Υποδ/ντής 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Χώχου Ευαγγελία- Τσαμπίκα ΠΕ79.01 Εκπ/κός 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Τσιαράπα Χρυσάνθη ΤΕ16 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Αρβανίτη Βασιλική-Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λάμπρου Μαρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βαγγελά Ιωάννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Βούγιας Βασίλειος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Τζινάβου Αλεξάνδρα ΠΕ78 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Ασωνίτη Ιωάννα ΤΕ16 Εκπ/κός 

 

ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑ 

Γυμνάσιο 
Αμφίκλειας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κατσούλας Χρήστος ΠΕ11 Υποδ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Γρανιτσιώτης Αθανάσιος ΠΕ86 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μαρινάκου Βασιλική ΠΕ02 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικός ΕΑΕ 

Μπαρτσώτα Δήμητρα ΠΕ03 Εκπ/κός 

Ψυχολόγος  Αρβανίτη Βασιλική-Ελένη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. ψυχολόγος Λάμπρου Μαρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Βαγγελά Ιωάννα ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργός 

Βούγιας Βασίλειος ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Γραμματέας Δημητρέλλου Ελένη ΠΕ02 Εκπ/κός 

Αναπλ. Γραμματέας Λαΐου Χριστίνα ΠΕ06 Εκπ/κός 

 
Ε. ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

1ο ΔΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος  Φουσεκης Νικολαος  ΠΕ11   Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος  Αντωνοπουλου 
Χρυσουλα 

 ΠΕ70   Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ  Φαρδη Ευγενια  ΠΕ71  Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

 Μπακουρος Ιωαννης   ΠΕ70  Εκπ/κος Τ.Ε. 

Ψυχολόγος  Αργυροπουλου Μαρια  ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Κοινωνικός λειτουργός  Σερμπεζη Ολγα  ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

      

Γραμματέας  Καρλιαυτη Παντουλα  ΠΕ70  Εκπ/κος  

Αναπλ. Γραμματέα  Ψιλογιαννη Κων/Να  ΠΕ70  Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
2ο ΔΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Παπαευθυμίου Ευθύμιος  ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος  Μπαλέ Αθηνά  ΠΕ70 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ  Αλεξίου Αικατερίνη  ΠΕ71 Εκπ/κος Τ.Ε. 

Αναπλ. εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

 Τσιγκέκη Μαρία- 
Αικατερίνη 

 ΠΕ71 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Αργυροπούλου Μαρία  ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

Κοινωνικός λειτουργός  Σερμπέζη Όλγα  ΠΕ30  Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. λειτουργού       

Γραμματέας  Ταλαμάγκα Αγγελική  ΠΕ79.01  Εκπ/κος  

Αναπλ. Γραμματέα  Παππά Γεωργία  ΠΕ70  Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
3ο Δ.Σ. 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος  Παπουλιας Νικος  ΠΕ70  Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος  Δημητρελου Έφη  ΠΕ70  Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ  Νικολαου Αικατερινη  ΠΕ70  Εκπ/κός 
Τ.Ε. 

Αναπλ. εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

      

Ψυχολόγος  Αργυροπουλου Μαρια  ΠΕ23  
Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου       

Κοινωνικός λειτουργός  Σερμπεζη Όλγα  ΠΕ30  Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. λειτουργού       

Γραμματέας  Κασουτσα Μαρια  ΠΕ70   Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα  Μολλα Βασιλικη   ΠΕ70   Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
4ο ΔΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Μητσοπουλος 
Αναστασιος 

ΠΕ70 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Τσαφου Χριστινα ΠΕ70 Εκπ/κος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Μπεζεντε Σταματινα ΠΕ70.50 Εκπ/κός 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Μπονου Περσιδου 
Δεσποινα 

ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος Αργυροπουλου Μαρια   Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου     

Κοινωνικός λειτουργός Σερμπεζη Όλγα   Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. λειτουργού      

Γραμματέας Γεωργιου Ελενη  ΠΕ70  Εκπ/κος  

Αναπλ. Γραμματέα Νταλιανη  Μαγδαληνη  ΠΕ70  Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Ντζιαβιδας Γεωργιος ΠΕ70 Δ/ντής 

Αναπλ. πρόεδρος Κρετσας Δημητριος ΠΕ70 Εκπ/κος 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Πιτακη Ελενη ΠΕ70 Εκπ/κος 

Αναπλ. εκπαιδευτικού 
ΕΑΕ 

Θεοδωριδου Παναγιωτα ΠΕ70 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος Αργυροπουλου Μαρια   
Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου     

Κοινωνικός λειτουργός Σερμπεζη Όλγα   Κοιν. 
Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. λειτουργού       

Γραμματέας Λεντη Αικατερινη  ΠΕ70  Εκπ/κος  

Αναπλ. Γραμματέα Αργυρης  Σωτηρης  ΠΕ70  Εκπ/κος 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου:  
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
 

Πρόεδρος Αρτινοπουλος Γεωργιος ΠΕ86 Δ/ντης 

Αναπλ. πρόεδρος Γουλιωτη Αθηνα ΠΕ06 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ    

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Λυτρα Νικη ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Αποστολοπουλου 
Ευθυμια 

ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Βαϊδανη Αννα-Μαρια ΠΕ01 Εκπ/κος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. Γραμματέα Αποστολοπουλου 
Αντιγονη 

ΠΕ03 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
Γυμνάσιο  

Ιτέας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Ζαργανης   Αθανασιος ΠΕ11 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Κουσκουρη  Μαρια ΠΕ04.05 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Τζιρου  Κωνσταντια ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

   

Ψυχολόγος  Λυτρα  Νικη ΠΕ23 Ψυχολόγος 

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

   

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Αποστολοπούλου  
Ευθιυμια 

ΠΕ30 Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Παπουλια  Ευλογετα ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Μανιου Αναστασια ΠΕ06 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
Γυμνάσιο 
Άμφισσας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Πρόεδρος Κολιαβας  Ιωαννης ΠΕ02 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Τσαφογιαννος  Νικολαος ΠΕ03 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γκουβελου  Ελενη ΠΕ02.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Καρδαρας Αθανασιος ΠΕ03.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Λυτρα Νικη ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. 
ψυχολόγου 

    

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Αποστολοπουλου 
Ευθυμια 

ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Ανδρικακη  Νικολετα ΠΕ05 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Παπαευθυμιου  Αννα ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΕ.Λ. 

Άμφισσας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

Πρόεδρος Μακρυγιαννης  
Επαμεινωνδας 

ΠΕ78 Δ/ντης 

Αναπλ. προέδρου Γατου  Χρυσσα ΠΕ03 Υποδ/ντρια 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Ραφτοπουλου  Ευθυμια ΠΕ02 Εκπ/κος 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε



Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Κουκουλη  Ηλιαννα ΠΕ02 Εκπ/κος 

Ψυχολόγος  Λυτρα Νικη ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου     

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Αποστολοπουλου 
Ευθυμια 

ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Μπετσου  Παναγιωτα ΠΕ01 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Τραχανα  Βασιλικη ΠΕ04.01 Εκπ/κος 

 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
Μουσικό 
Σχολείο 

Άμφισσας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
 

Πρόεδρος Μυταρα  Αθηνα ΠΕ02 Δ/ντρια 

Αναπλ. προέδρου Παλλας   Θωμας ΠΕ79.01 Υποδ/ντης 

Εκπαιδευτικός ΕΑΕ Γκουβελου  Ελενη ΠΕ02.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Αναπλ. 
εκπαιδευτικού ΕΑΕ 

Καρδαρας Αθανασιος ΠΕ03.50 Εκπ/κος 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Ψυχολόγος  Λυτρα Νικη ΠΕ23  Ψυχολόγος  

Αναπλ. ψυχολόγου     

Κοινωνικός 
λειτουργός 

Αποστολοπουλου 
Ευθυμια 

ΠΕ30  Κοιν. Λειτουργός 

Αναπλ. Κοιν. 
λειτουργού 

   

Γραμματέας Τσαφου  Παρασκευη ΠΕ02 Εκπ/κος 

Αναπλ. Γραμματέα Οικονομου  Πηνελοπη ΠΕ02 Εκπ/κος 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης Τμήμα Α’ & Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ 

2. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης αρμοδιότητάς μας 

3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας 

4. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Στερεάς Ελλάδας 

5. Σχολικές Μονάδες /Κέντρα Στήριξης των Σ.Δ.Ε.Υ. (δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης) 

6. Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη /Προέδρους, Εκπ/κούς ΕΑΕ, Γραμματείς (δια των Δ/ντών 

των οικείων Σχολικών Μονάδων των ΣΔΕΥ) 

7. Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη κλ. ΠΕ23 και ΠΕ30 (δια των οικείων ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

ΑΔΑ: 6Ε2846ΜΤΛΗ-12Ε


		2022-11-18T11:06:05+0200
	Athens




